
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

Grafomotorický kurz pro pedagogické pracovníky MŠ a 1. tříd ZŠ 

podle metody PaedDr.  Yvety Heyrovské 

 

Termín: 11.9.2020      8,30 až 13,30 hodin 
 
Místo: Dům dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, České Budějovice 
 
Zaměření semináře  
Cílem vzdělávacího programu je poskytnout pedagogickým pracovníkům základní informace o kurzu, který 
je určen hlavně dětem předškolního věku, které mají problémy se správným držením pera, tužky a jiného 
psacího náčiní. Dále se bude hovořit o praváctví a leváctví, jak rozpoznat špatný úchop od správného, 
pozice aktivní ruky k tělu a k desce stolu, směrovost psaní atd. 
 

Účastníci si s sebou přinesou přezůvky a podložku na sezení na zemi.  

 
Lektor a reference  

Mgr. Doležal Luděk 
 zástupce ředitelky DDM České Budějovice, vedoucí Oddělení vzdělávání a dramatického 

 lektor kurzů podle metody PaedDr. Yvety Heyrovské 

 
Registrace  

Pro přihlášení použijte prosím registrační formulář na následujícím odkaze: 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-seminar-grafomotoricky-
kurz-pro-pedagogicke-pracovniky-ms-a-1-trid-zs-11920/ 

 

Registrace možná nejpozději do 6. 9. 2020. 

 

Do jednoho kurzu může být zařazeno max. 22 účastníků. 

 

Dotazy   rychlikova@masrozkvet.cz 

 

Zástupci a zřizovatelé zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma. 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-seminar-grafomotoricky-kurz-pro-pedagogicke-pracovniky-ms-a-1-trid-zs-11920/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-seminar-grafomotoricky-kurz-pro-pedagogicke-pracovniky-ms-a-1-trid-zs-11920/
mailto:rychlikova@masrozkvet.cz

